報道関係者 各位

2020 年 10 月 6 日 野原ホールディングス株式会社 CS/WEB カンパニー

建築現場の皆様の資材調達コスト削減を応援 アウンワークス 5 周年記念・最大 81%オフの 「壁・床スーパーセール」を開始



野原ホールディングス株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:野原弘輔)の CS/WEB カンパニーが運営するプロ向け建材通販サイト「アウンワークス」(https://www.aunworks.jp/)は、2020年9月29日にサービス開始5周年を迎えました。5周年を記念し、日頃よりご利用いただいている皆様への感謝の気持ちをこめて、壁紙やフロアタイルなどの人気商品をお値打ち価格で提供する「壁・床スーパーセール」を2020年10月30日(金)まで実施します。

壁・床 スーパーセールの概要

壁材・床材を中心としたリフォーム商材を、期間限定の大幅値下げでご提供します。サンゲツ「SP」、 シンコール「BEST」といった壁紙の定番品から東リのフロアタイル、ダイソンのハンドドライヤーな ど、**壁床の内装仕上材**はもちろん、それ以外にも**副資材や下地材**など幅広いカテゴリからアウンワーク ス史上最大数のセール商品をご用意いたしました。

建材商社として 70 年以上の歴史を持つ、**"メーカー直取引のアウンワークス"だからできる衝撃プライス**をぜひ、お見逃しなく!

▼セール対象メーカーの例



▼キャンペーン概要

- キャンペーン期間: 2020年10月1日(木) 13:00 ~ 2020年10月30日(金) 15:00
- セール対象品数:サンゲツ、シンコール、東リ、田島ルーフィングなど 23 社(※対象メーカーは 随時追加予定)
- 割引率:定価から最大81%オフ
- キャンペーンページ URL: https://www.aunworks.jp/page/202010_supersale

個人事業主さまや DIYer にも多数ご利用いただいています!

アウンワークスは建築現場のプロ向けの通販ですが、個人様でもご利用いただけます。DIY 上級者や 材工分離で発注を受け持つお施主様、賃貸物件のオーナー様など、建材が必要なら誰でもご利用 OK。 壁材・床材だけでなく、工具や金物などプロが納得して使える充実の品揃えを、このセールをきっかけ にぜひお試しください!

壁・床 買うならアウンワークス!



アウンワークスは、掲載商品数 25 万点以上をほこる、国内最大規模の建材通販サイトです。必要なものを一括注文できる充実の品揃えと、野原グループのこれまでの経験を生かしたサポート力で、現場で忙しく働く方々の建材発注にかかる時間や手間を減らし、大切な時間を生み出す手助けをいたします。

<アウンワークスの特長>

1. 必要なものがワンストップで揃う!充実の品揃え

取扱可能メーカーは 1,000 社以上、掲載商品数は 25 万点以上。国内で最大規模のラインナップと業界最安値の商品を多数揃え、リフォーム工事で必要なものは、幅広く揃えられます。また、未掲載品でも取り扱いができる商品は、お見積りにて対応しております。



2. 多くの商品で当日出荷を実現

ほとんどの商品がメーカーと直取引のため、スムーズな手配が可能です。当日出荷に対応した商品を8万点以上取り揃えております。



3. 建材のプロによるサポート体制

アウンワークスの母体は業界で長年の実績を持つ建材商社です。建築業界に精通したスタッフが、発注時の質問から現場への資材納入までをトータルサポートいたします。「お客様の困った」をリアルタイムに解決できるチャット対応は特にご好評いただいております。



~こんな経験、ありませんか?~

"いつも使っている問屋は相談しやすく便利だが、在庫していない商品の発送に時間がかかるため、別の手配ルートも確保しておきたい。"

"毎回ネットで最安値のサイトを検索して手配しているけれど、複数サイトから発注すると、メールもあっちこっちから来るので管理が大変。ちゃんと発送されていないことに気づけず・・・現場がとんでしまった。全部、一か所で購入できれば楽なのに。"

"あのクロス糊ならホームセンターにあるよねって思って行ったけど、まさかの在庫切れ。 さあどうしよう。"

思い当たる方は、ぜひ一度、プロ向け建材通販サイトアウンワークスをお試しください!特に、壁・床買うなら「揃う」「安い」「早い」のアウンワークスで!

野原ホールディングス株式会社について

野原ホールディングスを中心とする野原グループは、建設業界を中心に建材や鉄鋼関連、セメントなどの資材販売、道路交通標識などの販売・施工を通して事業を拡大してまいりました。

私たちは、2020年8月より掲げる新ミッション「CHANGE THE GAME.クリエイティブに、面白く、建設業界をアップデートしていこう」のもと、これまでの知見をさらに磨き未来へつなげて、より一層社会に貢献して参ります。



【会社概要】

野原ホールディングス株式会社 本社:東京都新宿区新宿 1-1-11

設立: 2017年1月5日 資本金: 4億8,000万円 代表取締役社長: 野原 弘輔

▼会社ホームページ

https://nohara-inc.co.jp

問い合わせ先

【アウンワークスに関する問い合わせ先】

野原ホールディングス株式会社

CS/WEB カンパニー(担当:澤中)

e-mail: press@aunworks.jp

TEL: 03-6756-0600

【本リリースに関する報道関係者からの問い合わせ先】

野原ホールディングス株式会社

社長室(担当:齋藤、青木)

e-mail: nhrpreso@nohara-inc.co.jp

TEL: 03-6328-1576